АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  БАЛАКИРЕВО

                                     АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.09.2021                                                                                                                         №  227

Об отмене постановления

администрации пос. Балакирево

Александровского района

Владимирской области

от 09.08.2021 № 198
          Руководствуясь подпунктом 4 пунктом 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, административным регламентом «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», утвержденным постановлением Главы администрации поселка от 26.02.2015 № 28,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1.Отменить постановление администрации пос. Балакирево Александровского района Владимирской области от 09.08.2021 № 198 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» пос. Балакирево.

    3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                       В.А.Барсков